LISTE DES INSTANCES ET PERSONNES INVITEES AUX
REUNIONS DE CONCERTATION DES SEL DU RHÔNE


SEL de Lyon Sur Saône : sellyonsursaone@yahoo.fr

SEL de Lyon Croix-Rousse : gestion@sel-croixrousse.org

Gratte-SEL  ( Villeurbanne): concertation-intersel-lyon@grattesel.fr

SEL Grandes Terres ( Vénissieux) : selgrandesterres@free.fr

SEL Lyon Rive Gauche : sellyonrivegauche@free.fr

SEL ESL : contact.esl@free.fr

SEL-jeu Memo (Rhône) : memo.gestion@gmail.com

SEL Cailloullins ( Oullins) : contact.seloullins@gmail.com

SEL Decisel ( Décines) : decisel69@gmail.com

SEL Mionsel ( Mions): mionsel69@gmail.com
 
SEL des Cabornes ( Albigny sur Saône): seldescabornes@gmail.com

SEL Calade Villefranche sur saône:  chmsoulayres@gmail.com

SEL Sanpri ( Saint-Priest) : selsanpri@mailoo.org

SEL de Neuville: neuville.en.sel@gmail.com

Sel des Pierres dorées: contact@croquausel.fr

SEL St Rambert: sel.strambert@yahoo.com

SEL Beaujolais-Val de Saône ( Villefranche et Belleville SS): selbvds@gmail.com

SEL des Monts du Lyonnais : selmontsdulyonnais@gmail.com

Mines de SEL ( Chessy les Mines) : minesdeliens@gmail.com

SEL de Chaponost : selchaponost@gmail.com

SEL Sans souci ( Soucieux) : sel-sans-soucis@cegetel.net

Véronique Bosse-Platière n°10 Cailloullins: veroniquegbp@yahoo.fr

Philippe Fayolle n°20 Cailloullins : philippe.fayolle@neuf.fr

Danièle Ronzy n°35 Cailloullins : d.ronzy@orange.fr

Norbert n°178 Gratte-SEL : naomanor@wanadoo.fr

Xavier Sérédine  Gratte-SEL   xavier.seredine@free.fr

Irène Parlier n°468 Croix-Rousse: <gestion@sel-croixrousse.org>

Bernadette Ferrier  N°610 Croix-Rousse: bernadette.ferrier2@orange.fr

Guillaume Prost n°394 SEL Lyon Croix-Rousse: guillaume.prost@wanadoo.fr

Yves Delattre n°301 SEL Lyon Rive Gauche  : yv.delattre@free.fr   Tel: 07 83 82 67 63

Françoise n°1 SEL ESL: avanille7@yahoo.fr

Cécile n°2 SEL ESL: cecile.esl002@free.fr

Vincent-Pierre  N° 7 ESL et N° 252 Gratte-Sel:  vp.damduc@gmail.com

Chantal B N° 255 Lyon-sur-Saône :  cha.bonn@free.fr

Annette Dufour   Lyon-sur-Saône : annette.dufour0713@orange.fr

Josette Méjean Lyon-sur Saône : jomejean@hotmail.com

Monique L   Mines de Sel : monique.lamalle@gmail.com

Josette Catala Mionsel69@gmail.com

Danielle Jauffret   SEL Sanpri   danjauffret@gmail.com
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